
ZARZĄDZENIE NR 78/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 25 993 717,33 zł, planowane 
wydatki 24 078 317,33 zł, planowana nadwyżka 1 915 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 78/15  z dnia 28.04.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 097,33180 000,00 198 097,33

01095 Pozostała działalność 18 097,33 198 097,33180 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 18 097,33 18 097,33

852 Pomoc społeczna 511,002 198 040,00 2 198 551,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 164,0082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
82,00 82,00 164,00

85295 Pozostała działalność 429,00 51 429,0051 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 429,00 429,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 626,000,00 37 626,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37 626,00 37 626,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 37 626,00 37 626,00

25 937 483,00 25 993 717,3356 234,33Razem:

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 78/15 z dnia 28.04.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 097,331 200,00 19 297,33

01095 Pozostała działalność 18 097,33 18 097,330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 304,15 304,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,70 50,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 742,48 17 742,48

600 Transport i łączność 0,001 779 800,00 1 779 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 187 300,00187 300,00

4270 Zakup usług remontowych 76 600,00 - 25 000,00 51 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 25 000,00 95 000,00

630 Turystyka 0,001 773 191,07 1 773 191,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 767 191,071 767 191,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,00 - 20,00 672,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,00 - 10,00 118,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 127,80 210,00 21 337,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 440,20 25,00 3 465,20

4300 Zakup usług pozostałych 55 963,07 - 100,00 55 863,07

4307 Zakup usług pozostałych 113 938,00 - 190,00 113 748,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 095,00 - 15,00 20 080,00

4950 Różnice kursowe 249,00 100,00 349,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 64 150,00 64 150,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 64 150,00 64 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 64 150,00 314 100,00378 250,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 26 250,00 - 26 250,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 26 250,00 26 250,00

4430 Różne opłaty i składki 72 100,00 - 64 150,00 7 950,00

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

710 Działalność usługowa 0,00177 300,00 177 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 100,00 98 920,0084 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 820,00 14 100,00 98 920,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 12 040,00 68 140,0080 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 580,00 - 12 040,00 7 540,00

71035 Cmentarze - 2 060,00 10 240,0012 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 2 060,00 2 440,00

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 239 700,00239 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 300,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 49 000,0049 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 - 650,00 5 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 300,00 650,00 17 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 219 580,00219 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 - 110,00 4 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

290,00 110,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 725 726,00 5 725 726,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 001 660,002 001 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 111,00 - 5 000,00 1 383 111,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 5 000,00 125 000,00

80110 Gimnazja 7 515,00 1 009 154,001 001 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 000,00 - 57 500,00 648 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 - 3 779,00 74 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 651,00 50 000,00 133 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 6 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 500,00 3 300,00

4260 Zakup energii 20 000,00 11 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 716,00 794,00 20 510,00

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80120 Licea ogólnokształcące - 2 929,00 455 827,00458 756,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 950,00 - 2 929,00 18 021,00

80130 Szkoły zawodowe - 4 534,00 397 988,00402 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 - 4 534,00 19 466,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 52,00 113 968,00114 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 - 52,00 1 948,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 413 739,00413 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 139,00 67 500,00 257 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 - 50 000,00 48 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 79 000,00 - 11 500,00 67 500,00

852 Pomoc społeczna 511,002 675 040,00 2 675 551,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 145 164,00145 082,00

3110 Świadczenia społeczne 145 082,00 82,00 145 164,00

85295 Pozostała działalność 429,00 91 229,0090 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 429,00 429,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00134 800,00 134 800,00

85305 Żłobki 0,00 134 600,00134 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 220,00 4 220,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 220,00 9 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 626,00159 692,00 197 318,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37 626,00 76 788,0039 162,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 162,00 37 626,00 71 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 066 857,31 6 066 857,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 000,00 3 525 959,003 527 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 222 100,00210 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 100,00 8 200,00

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4260 Zakup energii 2 040,00 1 700,00 3 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 960,00 10 700,00 200 660,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 105 274,31115 274,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 100,00 - 140,00 25 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 - 9 860,00 27 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 240,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 260,00 - 240,00 8 020,00

24 022 083,00 24 078 317,3356 234,33Razem:

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 4



Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 1



Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 2



Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 3



Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 78/15 z 28 kwietnia 2015 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 56 234,33 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 097,33 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.010.01095 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.72.2015.KSz z dnia 23.04.2015 r. na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2015 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 511,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85215 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.62.2015.KSz z dnia 9.04.2015 r. na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych za II kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 19.04.1997 r. Prawo energetyczne – 82,00 zł. i w rozdz. 85295 na realizację zadań związanych
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – 429,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 37 626,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.854.85415 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.28.2.2015 z dnia 26.03.2015 r. na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy
o systemie oświaty.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w celu zwiększenia środków na
usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z realizacją projektu pn.„ Profesjonalne utrzymanie
szlaków narciarstwa biegowego” - 30,00 zł., projektu pn.”Jazda na nartach biegowych w turystycznej
destynacji Králický Sněžnik - Masyw Śnieżnika - Góry Bialskie” – 235,00 zł. i na wydatki
niekwalifikowane zw. z realizacją projektu – 100,00 zł.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70004 i 70005 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem nagród konkursowych – 26 250,00 zł. i opłat dla wspólnot mieszkaniowych – 64 150,00 zł.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.71004, 71014 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na sporządzenie
planów zagospodarowania przestrzennego.

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75022 w celu zabezp. środków na zakup
usług – 300,00 zł. i w rozdz.75095 w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowań sądowych – 650,00 zł.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75416 w celu zabezpieczenia środków na
szkolenia pracowników.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80101 na wniosek Szkoły Podstawowej
im. Boh. Westerplatte w Stroniu Śląskim i na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim
w rozdz.80110,80120,80130,80148 i 80150.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim – 220,00 zł.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002, 90004 i 90095 w związku z zabezpieczeniem środków na
utrzymanie zieleni – 12 500,00 zł., badania lekarskie pracowników robót publicznych – 240,00 zł. i zmiany
w Funduszu Sołeckim Sołectwa Goszów - przedsięwzięcie nr 1 pn.” Bieżące utrzymanie i estetyka działki”
– 140,00 zł. z 90095.4170 na 90095.4210.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 56 234,33 zł.

Id: 6952DF28-BD23-45AD-9868-F650BCF71986. Podpisany Strona 2




